
Poharazott borok - Wine by the Glass                             
Buborék/Bubbles

KT Kézműves Pince Bükk Genesis Zenit&Pinot Blanc 2020 Nyékládháza 2190 Ft

0,15l

Pécseli Pince Chardonnay 2020 Etyek 2390 Ft
Figula Pincészet Sóskút Olaszrizling 2022 Balatonszőlős 2390 Ft

Sabar Borház Kéknyelű 2022 Káptalantóti 2590 Ft

Somló Kincse Juhfark 2021 natur Nagy-Somló 2390 Ft

Rozé/ Rosé
Szászi Birtok Cabernet Rosé 2023

Vörösbor/ Red Wine
Váli Pincészet Syrah 2021 Badacsonyörs

Stumpf Pincészet  Nagy-Eged Bikavér 2018 Eger

3590 Ft

Badacsony 1790 Ft

Egly Szőlőbirtok Arridens Kékfrankos 2021 natur Sümeg 3290 Ft

3590 Ft

Kreinbacher Borbirtok Prestige Brut Somlóvásárhely 3590 Ft

Louis Francois Brut Nature Budafok 2990 Ft

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

Bussay Pincészet Csókaszőlő 2022 Csörnyeföld

2990 Ft

Szentesi Pince Velence Cuvé 2021

2790 Ft

Budaörs

Fehérbor/ White Wine

Méthode Traditionelle

0,15l

Pelle Pince Szent Tamás Furmint 2019 Mád 2890 Ft

0,15l

0,15l

Méthode Charmat
Harsányi Pincészet Zala Springs Secco Sárospatak

Azienda Fidora Prosecco Spumante Extra Dry DOC Veneto

1790 Ft

2490 Ft

Bussay Pince Rajnai Rizling 2022 Csörnyeföld 2290 Ft

Páger Pince Pinot Noir 2021 natur Gyöngyöspata 3490 Ft

Édes bor/ Sweet Wine
Karádi-Berger Borászat Tokaji édes szamorodni 2019 Erdőbénye 2990 Ft

0,1l

Pelle Pincészet Tokaji Aszú 2017 6 puttonyos Mád
0,06l  

4490 Ft

Rókusfalvy Birtok Sauvignon Blanc 2022 Etyek 2690 Ft

Sziegl Pince Kövidinka 2022 natur Hajós 2390 Ft

Philipponnat Royal Reserve Brut NV 5490 FtChampagne



Magyar fehérbor/ Hungarian White Wine
KT Kézműves Pince Bükk Genesis Zenit&Pinot Blanc 2020 Nyékládháza

0,75l

Pécseli Pince Chardonnay 2020 Etyek
11900 Ft

Rókusfalvy Birtok Sauvignon Blanc 2022 Etyek

Figula Pincészet Sóskút Olaszrizling 2022 Balatonszőlős

10900 Ft

Sabar Borház Kéknyelű 2022 Káptalantóti 13900 Ft

Somló Kincse Juhfark 2021 natur Nagy-Somló

12900 Ft
Sziegl Pince Kövidinka 2022 natur Hajós 12900 Ft

Pelle Pince Szent Tamás Furmint 2019 Mád

Badacsony

Kovács Nimród Battonage Chardonnay 2018 Eger
16900 Ft

8900 Ft
Magyar rozébor/Hungarian Rosé

13900 Ft

Nyúl

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%

VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

5 Ház Birtok Furmint 2021 unfiltered
 11900 Ft

Egly Szőlőbirtok Vesperas Olaszrizling 2022 natur

Somlószőlős

Sümeg
 14900 Ft

Szászi Birtok Pinot Noir Rosé 2023

Magyar vörösbor/ Hungarian Red Wine
Váli Pincészet Syrah 2021 Badacsonytomaj

Stumpf Pincészet  Nagy-Eged Bikavér 2018 Eger 14900 Ft

Szentesi Pince Laska 2021 22900 Ft
Cseri Pincészet Pannonhalmi Legenda 2019 26900 Ft

Bussay Pincészet Csókaszőlő 2022 Csörnyeföld 17900 Ft

Sándor Zsolt Szőlőbirtok Zweigelt Selection 2018 natur Miskolc 13900 Ft

12900 Ft

13900 Ft

16900 Ft

Egly Szőlőbirtok Kékfrankos 2021 natur 15900 FtSümeg

Páger Pince Pinot Noir 2021 natur Gyöngyöspata 16900 Ft

Budaörs

Malatinszky Kúria Kúria Cabernet Franc vegan 2008 31900 Ft

Magnum
Ruppert  Borház Villányi Franc 2016

Villány

Diósviszlód 34900 Ft
1,5l

Bussay Pince Rajnai Rizling 2022 Csörnyeföld  11900 Ft



Bodrogkeresztúr

16900 Ft

Bott Pince Tokaji Aszú 2016 - 6 puttonyos 

Szilágyság,Erdély

Buborék/Bubbles

42900 Ft

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

 59900 Ft

Louis Francois President Brut Nature

Méthode Traditionelle

Billecart-Salmon Brut Reserve

Budafok 16900 Ft

17900 Ft

Magyar édes bor/ Hungarian Sweet Wine 0,5l

Karádi-Berger Borászat Tokaji édes szamorodni 2019 Erdőbénye

Kárásztelek Pincészet Carassia Rosé Brut

0,375l

Kreinbacher Borbirtok Prestige Brut Somlóvásárhely

Külföldi fehérbor/White Wine from abroad

59900 Ft
Pol Roger Brut Vintage 2015

0,75l

18900 Ft

Etienne Calsac L’échappée Belle Blanc de Blancs Extra Brut

49900 FtDomaine de Bichery Les Fountaines Rosé Brut Nature 

85900 Ft

Pelle Pince Tokaji Aszú 2017 - 6 puttonyos Mád 34900 Ft

Méthode Charmat
Harsányi Pincészet Zala Springs Secco Sárospatak 8900 Ft

Azienda Fidora Prosecco Spumante Extra Dry DOC Veneto,Italy 11900 Ft

Champagne

Planeta Terebinto Grillo DOC 2021 Sicilia,Olaszország 12900 Ft

Domaene Gobelsburg Grüner Veltliner 2022 Kamptal,Ausztria 11900 Ft

Santa Julia Organic Chardonnay 2020 Mendoza,Argentína 14900 Ft
Clos Henri Estate Sauvignon Blanc 2022 Marlborough,Új-Zéland

17900 Ft
Külföldi rozébor/Rosé Wine from abroad
Planeta Rosé  DOC 2022 Sicilia,Olaszország 9900 Ft

Külföldi vörösbor/Red Wine from abroad
Cantine Sgarzi Primitivo  IGT 2020 Puglia,Olaszország 11900 Ft

Eudald Massana Noya La Creueta 2019 Penedes,Spanyolország 14900 Ft

Avignonesi Rosso Di Montepulciano 2019 Toscana,Olaszország 18900 Ft

Chateau Le Puy Emilien 2019 Bordeaux,Franciaország 27900 Ft

Philipponnat Royal Reserve Brut NV 35900 Ft



Víz

1390 Ft

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

Coca Cola 0,25L

Szentkirályi 0,33L

Üdítő Soft drink

Erdei gyümölcs-Forest fruit

alma-narancs-őszibarack

Limonádé

Garai Pi víz 0,75L

890 Ft

apple-orange-peach

Szentkirályi  0,75L

Coca Cola Zero 0,25L

Fanta 0,25L

Sprite 0,25L

Kinley  Ginger Ale 0,25L

Kinley Tonic 0,25L

Cappy 0,25L

890 Ft

890 Ft

890 Ft

890 Ft

890 Ft

890 Ft

Friss Narancslé-Fresh Orange Juice 0,1L

1490 Ft

Limonade 0,45L

Bodza-Elderberry

Gránátalma-Pomegranate

Maracuja-Passsion fruit

Cukormentes bodza-Elderberry sugar free

Kávé,Tea

Water

1790 Ft

890 Ft

1190 Ft

Coffee,Tea

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato

Doppio

Hosszú Kávé-Americano

Latte Machiato

Jeges Kávé-Iced Coffe

Ír Kávé-Irish Coffee

690 Ft

690 Ft

750 Ft

990 Ft

990 Ft

1090 Ft

1890 Ft

2490 Ft

Althaus Premium Tea 1290 Ft

Sör Beer

Zala Springs Masters Beer 0,3L

Zala Springs Masters Beer 0,5L

Hoegaarden 0,3L

950 Ft

1390 Ft

1065 Ft

Hoegaarden 0,5L 2250 Ft

Edelweiss Hefe 0,5L 2450 Ft

Stella Artois 0,33L

Stella Artois N.A. 0,33L

1350 Ft

1250 Ft

Pannonhalmi Blonde 0,33L

Pannonhalmi Witbier 0,33L

Pannonhalmi Qadrupel0,33L

2450 Ft

2450 Ft

2950 Ft



Gin

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

Zala Springs Hugo

The Golfer N.A.

Koktélok

Birkás Pálinka

Cocktails

Gin Mare Mediterranean

2850 Ft

Bombay Sapphire

Aperol Spritz

Mojito

Negroni

2850 Ft

3150 Ft

Zala Royal 2550 Ft

Pálinka

zala springs frizzante-bodza-menta-szóda kajszibarack-szilva-fahéjas alma

bodza-elderberry

cigánymeggy-sour cherry

Vermuth

2950 Ft

3750 Ft

Tequila-

Hendrick’s Botanical

Monkey 47 Schwarzwald

Jameson Original Irish

Jack Daniel’s Tennesse

Johnnie Walker Red Label

Glenfiddich 12y Single Malt

Laphroaig 10y Single Malt

Glenmorangie Lasanta 12y

3850 Ft

4150 Ft

1950 Ft

2150 Ft

3150 Ft

3850 Ft

4250 Ft

Whiskey

3150 Ft

Martini Bianco/Rosso 8cl 1690 Ft

Campari 4cl 1690 Ft

El Jimador Blanco 1650 Ft

Mezcal Gusano Rojo

Tequila Patron Anejo

3450 Ft

4250 Ft

zala springs frizzante-elderberry-mint-soda

zala springs frizzante-aperol-narancs-szóda
zala springs frizzante-aperol-narancs-soda

fehér rum-menta-barna cukor-lime-szóda
white rum-mint-brown sugar-lime-soda

3450 Ft
gin-vermuth-campari

zala springs frizzante-tőzegáfonya
zala springs frizzante-cranberry

bitter lemon-erdei gyümölcs-szóda
bitter lemon-furest fruit-soda

2550 Ft

Mezcal 4cl

4cl

2650 Ft

peach-plum-cinnamon apple

Cserszegtomaji Pálinka

vilmoskörte-williams 3250 Ft

3250 Ft

4950 Ft

4cl

4cl

2250 Ft

Rum 4cl

Bacardi Superior
Diplomatico Reserva

Zacapa 23y

1850 Ft

4550 Ft

Brandy-Armagnac-Cognac 4cl

Cserszegtomaji Brandy 2950 Ft

Hennessy VS. 2950 Ft

Jenneau VSOP. Grand Armagnac

Martell XO.
3950 Ft

10950 Ft
Digestive

Unicum
Jägermeister

1950 Ft

1950 Ft

4cl


